

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT MUNSIF, TENKASI.

O.S.No.164/2022

Deposition of witness for PW1

Name : முத்துலட்சுமி
Husband's Name : முப்பிடாதி
Village :
Taluk :
Religion :
Age : 34

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 17.11.2025.

முதல் விசாரணை:

நான் இந்த வழக்கில் வாதியின் மனைவியாவேன். என்னுடைய முதல் விசாரணைக்காக நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். இந்த நிரூபண வாக்குமூலம் என்னுடைய தகவலின் அடிப்படையிலேயே தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. நிரூபண வாக்குமூலத்தை படித்துப்பார்த்து உண்மை என உறுதி கூறி கையொப்பம் செய்துள்ளேன்.

1. வழக்குரை தபசில் சொத்து வாதியின் தாத்தா அழகுமுத்து முதலியார் என்பவருக்கு பாத்தியப்பட்டது என்பதை காட்டக்கூடிய கிராம கணக்கு அடங்கல் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

2. வழக்குரை தபசில் சொத்து வாதியின் தாத்தா அழகுமுத்து முதலியார் பெயரில் ஏற்பட்டுள்ள பட்டா இணையதளத்தின் வழியாக பெறப்பட்டது வா.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

3. 02.08.1994 தேதியில் வழக்குரை தபசிலை வாதியின் தாயாருக்கு அ.பெரியநாயகம் முதலியார் என்பவர் எழுதிக்கொடுத்த பதிவு பெற்ற நன்கொடை ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4. வழக்குரை தபசிலுக்குரிய புலவரைபடம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5. 31.12.2021 தேதியில் வழக்குரை தபசிலுக்கு வாதி பெற்றுள்ள வில்லங்க சான்றிதழ் கணினி வழி நகல் வா.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

6. 23.02.2022 தேதியில் வழக்கறிஞர் மூலமாக பிரதிவாதிகளுக்கு, வாதி அனுப்பிய அறிவிப்பு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

7. 25.02.2022 தேதியில் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 1 வது பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

8. 25.02.2022 தேதியில் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 4 வது பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

9. 25.02.2022 தேதியில் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 6 வது பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

10. 3 வது பிரதிவாதி, வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பெற்றுக்கொள்ள மறுத்துவிட்டதால் திருப்பப்பட்ட தபால் கவர் அசல் வா.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

11. 5 வது பிரதிவாதி, வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பெற்றுக்கொள்ள மறுத்துவிட்டதால் திருப்பப்பட்ட தபால் கவர் அசல் வா.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை மற்றொரு தேதிக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

ஓம்/-K.N.குரு
கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி
தென்காசி.